[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2011 года             № 705                 г.Белая Калитва

Об  утверждении  проектной документации, включая смету на выборочный   капитальный ремонт   системы   отопления   и   ГВС  МУЗ Белокалитвинского района «ДГП»  по ул. Энгельса,

д. 33, 34  г. Белая Калитва

В соответствии с Постановлением  Администрации  Ростовской области от 21.05.2009 г. № 238 «О порядке организации и финансирования работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов из областного бюджета» и на основании положительного заключения  Государственного автономного учреждения Ростовской области «Государственной экспертизы проектов документов территориального планирования и проектной документации» № в реестре 3-3-1-1109-10 от 22 октября 2010 г. г. по сметной документации на выборочный капитальный ремонт системы отопления и ГВС МУЗ Белокалитвинского района «ДГП» по ул. Энгельса д. 33, 34  г. Белая Калитва,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проектную документацию, включая смету на выборочный   капитальный   ремонт системы отопления и ГВС МУЗ Белокалитвинского района «ДГП» по ул. Энгельса д. 33, 34  г. Белая Калитва со сметной стоимостью:

в базисных ценах по состоянию на 01.01.2000  года на сумму 371,07 тыс. руб., в том числе строительно-монтажные работ 349,64 тыс. руб; оборудование 15,29 тыс. руб.; прочие затраты 6,14 тыс. руб.;

в текущих ценах 11.01.2010 года на сумму 2591,82 тыс. руб. (с учетом НДС 18% - 371,11 тыс.руб.), в том числе строительно-монтажные работы 2339,72 тыс. руб.; прочие затраты 200,43 тыс. руб., в том числе ПИР – 159,80 тыс. руб.

2. Контроль за  выполнением  постановления  возложить  на   первого заместителя  главы  Администрации  Белокалитвинского района  О.А. Мельникову.

Глава  района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами

А.С. Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\сист_отопл-ДГП.doc   5/25/2011 12:14:00 PM

стр. 1 из 1